
/-^,

/^

Uchwala Nr 11/18/2024
Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2024 r. póz. 107) oraz art. 11 ust. l, ust. 3, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia
21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. póz. 385) Rada Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§ l. Powołuje się na kadencję 2024-2028 Radę ]S4uzeum przy Muzeum w Łowiczu
w liczbie 12 osób, w następującym składzie:

l) Marcin Kosiarek
2) Marek Wojtylak
3) Katarzyna Skierska-Pięta
4) Kinga Łuczak
5) Tadeusz Żaczek

6) Barbara Rzeczycka

7) Robert Starzyński

8) Piotr Rzeszotarski

9) Anna Różańska

10) Anna Staniszewska
11) Zdzisław Kryściak
12) Andrzej Cichy

- wskazany przez Powiat Łowicki;
- wskazany przez Powiat Łowicki;
- wskazana przez Gminę Miasto Łowicz;
- wskazana przez Gminę Zduny;
- wskazany przez Łowickie Towarzystwo Przyjaciół

Nauk;
- wskazana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich

Oddział Mazowiecki;
- wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników

Polskich Oddział Łódzki;
- wskazany przez Stowarzyszenie Muzeów na Wolnym

Powietrzu w Polsce;
- wskazana przez Wydział Technologii Drewna Szkoły

Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie;
- wskazana przez Stowarzyszenie Twórców Ludowych;
- wskazany przez Radę Muzeum w Łowiczu;
- wskazany przez dyrektora Muzeum w Łowiczu.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/167/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
29 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum w Łowiczu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODMCZĄCY RADY

y

1^Ma
J \

?c^<-'̂
Jędrzej (}zak



Uzasadnienie

W myśl zapisów art. l l ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r.
póz. 385) przy muzeum samorządowym działa rada muzeum licząca od 5 do 15 członków,
której kadencja trwa 4 lata.

W związku z upływem kadencji Rady Muzeum przy Muzeum w Łowiczu powołanej
Uchwałą Nr XXIII/167/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie
powołania Rady Muzeum przy Muzeum w Łowiczu, zachodzi konieczność powołania nowego
składu Rady Muzeum na kadencję 2024-2028.

.t


